別記様式１（第４条関係）

火 葬 場 使 用 助 成 金 交 付 申 請 書

令和   年   月   日

 潟上市長          様

 潟上市火葬場使用助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

死 亡 者 の 氏 名 性 別 生 年 月 日

 男 ・ 女
明・大

昭・平
   年   月   日

死 亡 者 の 住 所  秋田県潟上市

申 請 者 の 氏 名

ふりがな
死亡者と

の 続 柄

申 請 者 の 住 所

申 請 者 の 電 話 番 号

火 葬 場 所     秋田市斎場  男鹿市斎場  湖東地区斎場

火 葬 日 時  令和   年   月   日   午前・午後   時

火 葬 場 使 用 領 収 書 添 付   ・   無

金 融 機 関 名  支店  普通・当座

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

※助成金交付決定日  ※助成金交付決定額

（湖東地区斎場使用時の委任）

   私は、湖東地区行政一部事務組合を受領代理人と定め、申請する火葬場使用助成金の受領に

関することを委任します。

委任者氏名